


LMS MISIJA

Atstovauti moksleiviams, formuojant įtaką švietimo ir jaunimo 
politikai, šviečiant moksleivius
jiems aktualiais klausimais, vienijant juos bendrai veiklai, 
bendradarbiaujant su valstybinėmis ir
nevalstybinėmis institucijomis, kuriant tobulą moksleivių 
bendruomenę.



LMS VIZIJA

Pripažįstama svarbiausia ir ekspertine moksleivių švietimo ir 
jaunimo politikos formavimo bei

įgyvendinimo platforma, bendradarbiaujanti su visuomenės, 
valdžios, verslo ir mokslo sektoriais.





Moksleivių atstovavimas

Galimybės MS į(si)traukti į LMS pozicijų formavimą elektroniniu 
būdu – sukurta nacionalinio vadovų klubo grupė „Facebook“ 
platformoje.

Nuolatinis vadovų klubuose suformuotų pozicijų rezultatų 
pristatymas, informacijos palaikymas.

Nuolat su pavienių MS informavimu ir atstovavimu dirbantis 
žmogus nacionaliniame LMS biure.
Sudarytos galimybės pavienėms MS narėms dalyvauti artimiausio 
LMS padalinio organizuojamose veiklose.





Nuolatinis moksleivių klausimų 
nagrinėjimas ir probleminių 
klausimų formavimas nacionaliniu 
lygmeniu.

Tęsiami ir stiprinami sukurti 
tarpžinybinio bendradarbiavimo su 
moksleiviams aktualius klausimus 
nagrinėjančiomis valstybinėmis ir 
nevalstybinėmis institucijomis, 
darbo grupių inicijavimas, 
sudarymas jose bei efektyvus 
grupių išnaudojimas.

Sukurti ir patvirtinti 
rekomendaciniai mokyklos 
tarybos nuostatai.

Parengta „Atmintinė abiturientui 
2018“



LMS atstovai tikslingai atstovauja moksleivių interesams 
nacionalinėse organizacijose, įsitraukdami į visas moksleiviams 
aktualius klausimus nagrinėjančias darbo grupes bei tinklus.
Įsitaukta į LiJOT, NVO švietimo tinklo, NNVO BP ir kt.
Užtikrintas nuolatinis bendradarbiavimas su kitomis jaunimo 
organizacijomis sprendžiant moksleiviams aktualius klausimus.
Organizuota LiJOT darbo grupė kartu su LiMSA, LKJBS 
„Žingsnis“, Jaunaisiais maltiečiais, dėl sveikatos paslaugų 
teikimo mokyklose.

Užtikrintas nuolatinis bendradarbiavimas su interesinių grupių 
atstovų organizacijomis sprendžiant moksleiviams aktualius 
klausimus.

Įvykdyti susitikimai su švietimo darbuotojų profesine sąjunga, 
tėvų forumu.



Lijot darbo grupė dėl sveikatos paslaugų mokykloje



0 2 4 6 8

INDIVIDUALŪS SUSITIKIMAI SU 
MINISTRE 

SUSITIKIMAS SU PREZIDENTŪROS 
KANCELIARIJA 

DALYVAVIMAS SEIMO ŠVIETIMO IR 
MOKSLO KOMITETO POSĖDŽIUOSE 

SUSITIKIMAS SU SEIMO 
PIRMININKU 

SUSITIKIMAS SU SEIMO NARIAIS 

INICIJUOTI SUSITIKIMAI SU ŠMM 
ATSTOVAIS 

KITI SVARBŪS SUSITIKIMAI



Bendradarbiaujame

• LR ŠMM, SAM, SOCMIN, TM,   
ŪM, VRM
• NEC 
• Lietuvos tėvų Forumas 
• Švietimo darbuotojų profesinė 
sąjunga
• LAMA BPO
• JRD
• UPC 
• Lietuvos švietimo taryba 
• Lietuvos aktyvių mamų 
sambūris 

•LMNŠC
• LR Prezidentūra 
• LR Seimas

• Seimo švietimo ir mokslo 
komitetas

• Sėkmės mokykla 
• Sugrįžk į save
• Sidabrinės bangos tinklas
• Turing students

• NNVO BP ir kt.





LMS konferencijose

„Signals“
Didžioji idėjų konferencija
EBPO konferencija

Metinė ŠMM konferencija (rugpjūčio 25 d.)
„Visos dienos mokykla: paskirtis, galimybės, iššūkiai“
Nacionalinis darbo su jaunimu forumas (dalyvauta diskusijoje)

„Lietuva kylančios „sidabrinės bangos“ akivaizdoje. Katastrofa 
ar galimybė? Situacija. Sprendimai. Politika.“



Idėjų konferencija, darbo 
su jaunimu forumas



LMS vertinimo komisijose

„Lietuvos maximalistai“
„SAMSUNG: mokykla ateičiai“
„Nacionaliniai mokyklų apdovanojimai“
„Moksleiviai į Vyriausybę“



Maksimalistai ir Moksleiviai - į Vyriausybę



Darbo grupė Deleguotas asmuo Darbo grupės veikla

Kultūros paso darbo grupė R. Matulytė Parengta kultūros paso koncepcija.

Bendrojo ugdymo pertvarkos 

strateginė darbo grupė
R. Matulytė Sukurti bendrieji pertvarkos 

principai.

Kokybės kultūros plėtros veiksmų 
plano darbo grupė

R. Matulytė Darbo grupė nagrinėja veiklos planus, 
skirtus.

Įtraukta į JGI darbo grupę R. Matulytė Darbo grupė neveikli.

Darbo grupė dėl 2018 m. lietuvių 
kalbos ir literatūros VBE vertinimo

R. Matulytė Sukurta ir patvirtinta egzamino 

vertinimo tvarka. 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 
investicinių prioritetų uždavinių 
skirtų investicijoms į bendrąjį 
ugdymą, profesinį ir neformalųjį 
mokymą valdymo komitetas

R. Štreimikis Valdymo komitetas atsakingai vertina 

projektus, skirtų bendrajam 
ugdymui, profesiniam ir 

neformaliajam mokymui(si) gerinti. 

Svarstant projektų aktualumą LMS 
atstovas išreiškė Lietuvos moksleivių 
nuomonę bei prisidėjo prie projektų 
gerinimo ir aktualizavimo. 

Tarpžinybinės vaiko gerovės taryba R. Matulytė Darbo grupės veikla dar neprasidėjo.

Tarpžinybinė darbo grupė vaikų 
maitinimo organizavimui gerinti

L. Masiliauskaitė Darbo grupė susitarė dėl pakeitimų 
ministro įsakyme.





LMS vykdytos apklausos Respondentų 
skaičius Mėnuo 

Dėl LR Savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo nr. I-532 2      

straipsnio pakeitimo įstatymo 210 Gruodis 

Dėl naujų stojimo į aukštąsias mokyklas reikalavimų   
(2019  m.) 2002 Rugsėjis

Dėl pirmosios pagalbos bei moksleivių informavimo šia 
tema 4149 Vasaris 

Dėl ekonomikos ir verslumo bendrojo ugdymo programos 
įgyvendinimo 2251 Kovas

Apklausa dėl el. moksleivio pažymėjimų 190 Lapkritis







Pozicija/rezoliucija/nu

omonė/kreipimasis
Data Rezultatas

KREIPIMASIS DĖL SITUACIJOS 
DORINIO UGDYMO 

PAMOKOJE (Telšių Žemaitės 
gimnazijos 

Direktoriui)

2017 m. balandis Gautas paaiškinimas iš 
direktoriaus

KREIPIMASIS DĖL SITUACIJOS 
MUZIKOS PAMOKOJE (Šiaulių 

rajono Kuršėnų Daugėlių 
pagrindinės mokyklos

Direktoriui)

2017 m. gegužė Atsakymas negautas

KREIPIMASIS DĖL 
MOKSLEIVIŲ DALYVAVIMO 

KAUNO ERUDITO LICĖJAUS 
PATALPŲ ĮRENGIME

2017 m. rugsėjis Atsakymas gautas



Pozicija/rezoliucija/nuomonė/kreipimasis Data Rezultatas

Pasiūlymai Sveikatos apsaugos 
ministro įsakymo Nr. 17-10296 

pakeitimui 

2017 m. rugsėjis Pasiūlymai svarstyti darbo 
grupėje: Tarpžinybinė darbo 

grupė vaikų maitinimo 
organizavimui gerinti 

Sveikatos ir apsaugos 

ministerijoje.

KREIPIMASIS DĖL INTERESINIŲ 
GRUPIŲ NEĮTRAUKIMO Į PRIIMAMUS
SPRENDIMUS (Lietuvos Respublikos 

Švietimo ir mokslo 
Ministrei)

2017 m. rugsėjis Gautas atsakymas, LMS 

įtraukta į sprendimų 
priėmimą

Kreipimasis dėl Lietuvių kalbos ir 
literatūros VBE.

Išsiųsti kreipimaisi LRS frakcijų 
seniūnams bei LR Ministrui 

pirmininkui

2017 m. lapkritis Įsitrauktą į vertinimo tvarkos 
atnaujinimą (susitikimai su 

NEC)

Išsiųsti kreipimaisi LRS 
frakcijų seniūnams bei LR 



Pozicija/rezoliucija/nuomonė/
kreipimasis

Data Rezultatas

POZICIJA DĖL VIENODŲ SĄLYGŲ 
VALSTYBINĖMS IR 
NEVALSTYBINĖMS

ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS SUDARYMO

2017 m. spalis Dokumentas buvo priimtas, 

tačiau atsakymas dėl pačio 
įstatymo neaiškus.

Pozicija dėl LR Švietimo ir 
mokslo ministro įsakymo dėl 
Švietimo ir mokslo ministro 

2011m. liepos 1d. įsakymo nr.V-

1197„ Dėl brandos egzaminų ir 
įskaitų patvirtinimo” pakeitimo 

2017 m. lapkritis Atsakymas gautas.

Pozicija dėl LR Savivaldybių 
tarybų rinkimų įstatymo nr. I-

532 2 straipsnio pakeitimo 

įstatymo 

2017 m. gruodis Įstatymas nepatvirtintas. 



Padalinių pateiktos pozicijos (6)
Kaišiadorys „REZOLIUCIJA DĖL HIGIENOS STOKOS KAIŠIADORIŲ
MIESTO IR RAJONO MOKYKLOSE“;
Kėdainiai „POZICIJA DĖL JAUNIMUI SKIRTŲ ĮSTAIGŲ DARBO LAIKO
GERINIMO“;
Plungė „POZICIJA DĖL PLUNGĖS RAJ. VIEŠOJO TRANSPORTO
PROBLEMŲ SPRENDIMO“;
Šiauliai „PASIŪLYMAI DĖL ŠIAULIŲ MIESTO IR RAJONO VIEŠOJO
TRANSPORTO PROBLEMŲ SPRENDIMO“;
Telšiai „POZICIJA DĖL TAMSIU PAROS METU NEPAKANKAMAI
APŠVIESTŲ GATVIŲ PROBLEMOS SPRENDIMO“;
Vilnius „DĖL KŪNO KULTŪROS BEI MENŲ VERTINIMO MOKYKLOSE“.



0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5

ASAMBLĖJOS

VADOVŲ KLUBAI

ŽIEMOS FORUMAS

LIJOT VASARA'17

NACIONALINIŲ ORGANIZACIJŲ 
SUSITIKIMAI 

LIJOT 25-MEČIO GIMTADIENIS

DALYVAVIMAS LIJOT VEIKLOJE









OBESSU Summer School: Learning for Life; Vasaros mokykla Slovėnijoje 
– dalyvauja E. Vabuolas ir L. Masiliauskaitė.

OBESSU Generalinė asamblėja (Berlynas, Vokietija): Išsirinkti nauji 
OBESSU Valdybos ir Revizijos nariai, patvirtinta strategija, atnaujinta 
duomenų bazė.
OBESSU ToolBox'o turinio kūrimas Ispanijoje, Molina.
Išversta į lietuvių kalbą visa politinė OBESSU platforma - kokie Europoje 
vyrauja įsitikinimai su švietimu susijusiais klausimais.
Įsijungta į kampaniją „Generation - Free Education", kuri kalbėjo apie 
paslėptus mokesčius švietime.
Virtualiai dalyvauta Slovakijos moksleivių sąjungos generalinėje 
Asamblėjoje.
OBESSU platformoje pristatyta maitinimo situacija Lietuvos švietimo 
įstaigose.
Buvome pakviesti bendradarbiauti su Slovakijos moksleivių sąjunga.





Reagavome į streiką vykusį Danijoje, kai ten buvo itin apkarpytos švietimo 
išlaidos.
Council of Members (COMEM), kurioje tvirtinome ataskaitas, veiklų planus. Vyko 
Prahoje (Čekija).
RAN Young, atstovavo G. Dabulskytė bei R. Štreimikis (Budapeštas, Vengrija).
RAN Young, R. Štreimikis (Stokholmas, Švedija).
European School Student Cooperation (ESSC; Lenkija), atstovavo valdybos narys 
Dominykas Šiugžda
Balandžio pabaigoje E. Vabuolas O. Katarskytė vyks į Strasbūrą, Prancūziją, kur 
vyks Active Participation Against CyberBullying (APAC)

Drauge su Estijos moksleivių sąjunga Eesti Õpilasesinduste Liit vykdyta 
tarptautinė tautinių mažumų stovykla Summer Camp "Opening Doors"

Planuojami bendri projektai su Slovakijos bei Italijos moksleivių sąjungomis.







Veikla su mokinių savivaldų kuratoriais

Kartu su socialiniais partneriais organizuojami regioniniai ir 
nacionaliniai MS kuratorių mokyklose susitikimai patirties 
dalijimuisi, supažindinimas su kuratoriaus aprašu.

Konferencijos padaliniuose (mokinių savivaldų, kuratorių): 38





Nacionaliniai LMS partneriai

SMK

ISIC

Kastu international

Kalba.lt

„Asociacija: teisėtvarka“



Regioninė rinkodara
Barterinė - 5088,94 eur.

Finansinė - 4550 eur.

Bendra suma - 9638,94 eur.

Įmonių kiekis - 143

Miestai gavę paramą - 18

Ilgalaikiai partneriai pagal bendradarbiavimo sutartis: 32

Padalinių projektai (NVO ir jaunimo iniciatyvų): 20 (bendrai)





Dalyvavimas parodose 

Mokytojų festivalis Kaune (Spalio 4 d.)

Studfestas (Spalio 26 d.)

Paroda „Mokykla“
Paroda „Studijos“ (Vasario 8-9 d.)

Sudalyvauta regionų parodose: 13





Įvykdytas „Emocija+“ kūrybinis konkursas „Prašau, suprask
mane.“
Paruoštos rekomendacijos Lietuvos mokyklų 2017-2018 m. m. 
veiklos planams

Dalyvauta posėdyje Švietimo ir mokslo ministerijoje dėl programos
„Emocija+“
Tapk programos „Emocija+“ ambasadoriumi savo mokykloje
2017-2018 m. m. – sukurtos misijos ambasadoriams

Programos „Emocija+“ pristatymas Vilniaus universiteto
Ekonomikos ir verslo administravimo fakulteto Studentų
atstovybės nariams





Dalyvavimas „Vaikų linijos“ diskusijoje „Kur prasideda ir baigiasi
patyčios, humoras ir politinė satyra?“
Dalyvavimas Veiksmo savaitės BE PATYČIŲ 2018 partnerių 
susitikime Norvegijos karalystės ambasadoje Vilniuje
Dalyvavimas Lietuvos vaikų ir jaunimo centro socialinės akcijos
„Užkrėsk gerumu“ baigiamajame renginyje

Dalyvavimas konferencijoje „Vaikų saugumo užtikrinimas. Mokyklos
bendruomenės vaidmuo“ LR Seime

Dalyvauta Saugesnio interneto ambasadorių mokymų baigiamojoje
konferencijoje „Saugesnio interneto ambasadoriaus veikla
šiuolaikinėje mokykloje: bendruomenės telkimas, užtikrinant
saugią elektroninę erdvę mokiniams“ Lietuvos Respublikos

Seime



Dėl susitikome su:

• Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro atstovais

• Ugdymo plėtotės centro atstovais

• Susitikimas su „Mokslai lengvai“ atstovu

• „Vaikų linijos“ atstovais

• Lietuvos Junior Achievement atstovais

• Susitikimas dėl Veiksmo savaitės BE PATYČIŲ 2018
• Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovais



„Emocija+“ metraštis 2016-2017 m. m

Padalinių įgyvendintos veiklos:
„Emocija+“ renginiai įvairiuose
Lietuvos miestuose: 31

Kitos įgyvendintos veiklos, susijusios 
su programa „Emocija+“, įvairiuose
Lietuvos miestuose: 27 (vieši 
programos pristatymai, susitikimai ir 
pan.)



„Emocija+“ metų
renginys GRAFO 
galerijoje Vilniuje
(Lapkričio 2 d.)



Kitos veiklos 

Kiti LMS padalinių suorganizuoti renginiai (neįskaitant „Emocija+“ ir
Karjeros savaitės): 174
Kitos LMS padalinių savanorių veiklos, susijusios su programomis: 
44 (prisidėta prie iniciatyvų miestuose, bendradarbiavimai dėl 
renginių, minėjimų ir kt.)

Viso padalinių veiklų skaičius: 538



Iniciatyvos, prie kurių LMS prisidėjo

Savaitė be patyčių
Kūrėjų karta (su SMK)
„Šioje šalyje nėra vietos šešėliui“ (kartu su STT)
Iniciatyva su „Wide wings“
„Suprasti Lietuvą“
„Jungiam Lietuvą“







Su gimtadieniu, Lietuva!

Dalyvavauta konferencijoje „Šimtmečio dovanos“
Atnaujinta programos vizualika

Sulaukta daugiau nei 200 nuotraukų







Karjeros savaitė (balandžio 3-6 d.)

Prie Karjeros savaitės’18 įgyvendinimo prisidėjo 187 įmonės ir 
įstaigos įvairiuose Lietuvos miestuose

Karjeros savaitės’18 metu buvo surastos 202 praktikos vietos 

Lietuvos moksleiviams

Karjeros savaitės’18 metu buvo suorganizuotos 124 edukacinės
programos įvairiose įstaigose/įmonėse įvairiuose Lietuvos 
miestuose





www.moksleiviai.lt atnaujinimas ir patogios prieigos suteikimas

Vykdytos naujos viešinimo „eilutės“ socialiniuose tinkluose: „Ar 
žinai, kad...?“ bei pristatyti LMS padaliniai





LMS atstovai žiniasklaidoje

Nacionaliniu mastu: spaudoje, radijuje ir televizijoje LMS pasirodė 

daugiau nei 70 kartų (įskaitant tokias medijos priemones kaip: 
LRT radijas bei televizija („Laba diena, Lietuva“, „Kultūros teismas“, 
„10 balų“, „60 min.“ ir kt.), Žinių radijas, TV3 žinios, LNK („Labas 
vakaras, Lietuva“), Info TV, 15 min., delfi.lt, tv3.lt ir kt.)

Komentarų regionuose žiniasklaidai skaičius: 80.













Pasvalio ir Tauragės steigiamieji mokinių 
savivaldų forumai



LMS nariai
Narės:
1. Narių skaičius: (čia suskaičiavus sutartis parašyti);

2. Šturmų skaičius: 259
3. Prijungtų narių skaičius: 33

Susitikimų su narėmis padaliniuose skaičius: 517 (viso 5590
dal.)

2014 2015 2016 2017 2018

Narių 
skaičius

264 351 449 498 531



RRK veikla

Komiteto atnaujinimai:

1. Sukurta aiški darbo koncepcija;
2. Komiteto koordinatorius;

3. Padalinių koordinatoriai - koordinuojamų padalinių regionuose;
4. Optimizuotas koordinatorių skaičius (4).



RRK komiteto darbas

1. Sukurta miestų stebėsenos duomenų bazė;
2. Atnaujinta Valdybos narių ataskaita;
3. Sukurti pradžiamoksliai:
a. Padalinio pirmininko;

b. Atnaujintas mokinių savivaldos.
4. Sukurtos metodinės medžiagos veikloms:
a. Padalinių darbo su narėmis koncepcija;
b. Mokinių savivaldų forumų;
c. Mokinių savivaldų konferencijų.
5. Lietuvos moksleivių sąjungos aprašai kokybiškesniam 
bendradarbiavimui

savivaldybėse:

a. Jaunimo reikalų koordinatoriams;
b. Mokinių savivaldų kuratoriams savivaldybėse;
c. Mokinių savivaldų kuratoriams mokyklose.



Rekomendacijų, pateiktų padaliniams skaičius (individualių): 142

RRK bei biuro nariai apsilankė padaliniuose metodiniais tikslais: 41

Padalinių mokymų skaičius: 68
Forumai:

• Nacionaliniai: 4

• Regioniniai: 6



Mokymai



Siekiama nuolatinio darbo tradicijų tobulinimo, remiantis 
atnaujinama kokybine ir kiekybine analize – atliekami padalinių 
veiklos įsivertinimai. 
Suteiktos mokinių interesams atstovaujančioms struktūroms 
galimybes bendradarbiauti ir dalintis informacija – sukurtos 
patogios prieigos valdybos nariams dalintis informacija, 
užtikrinama sėkminga tinklų veikla.
Gerinama informacijos sklaidą tarp skirtingų LMS organų.
Pradėtos kaupti pozicijos, rezoliucijos ir kiti organizacijai reikšmingi 
dokumentai.

Užtikrinamas visos LMS vardu vykdomos veiklos profesionalus ir 
sėkmingas įgyvendinimą - regioninių reikalų komiteto darbo 
koncepcijos keitimas.



Valdybos mokymai bei susitikimai

El. balsavimų skaičius: 23
Valdybos mokymų/susitikimų 
skaičius: 6





Strateginiu planavimu grįsta LMS veikla

Sukurta LMS strategija 2018-2022 m.

LMS padalinių veiklos planai rašyti 
bendrai pagal vienodą metodiką bei 
strategines organizacijos veiklos 
kryptis.



LMS tinklų veikla
Tinklai: MV, rinkodaros, programų, RsV
koordinatorių tinklas

Tinkluose esančių savanorių skaičius 
Rinkodara: 33

Programos: 34

MV: 38

RsV: 34







Valdyba iki 2017 rudens:

Akmenė (MSIC) –
Kamilė Raudoniūtė
Alytus (MMT) – Edvardas 

Vabuolas

Biržai (MMT) – Gabrielė 
Stumbrytė
Elektrėnai (MSIC) –
Rokas Subačius
Gargždai (MSIC) –
Gabija Gagilaitė
Ignalina (MMT) – Sara

Aškinytė
Jonava (MMT) – Paulius 

Grigoravičius

Joniškis (MSIC) –
Evelina Zubytė
Kaišiadorys (MSIC) –
Samanta Gestautaitė
Kaunas (MSIC) – Erika 

Zenkevičiūtė
Kėdainiai (MMT) –
Gunda Krasauskaitė
Kelmė (MSIC) –
Kotryna Karyznaitė
Klaipėda (MSIC) –
Rusnė Šaltytė
Kretinga (MSIC) –
Salvijus Linnik

Kuršėnai (MSIC) –
Marius Milieška
Lazdijai (MSIC) –
Augustė Žėkaitė
Marijampolė (MSIC) –
Paulina Šlapsevičiūtė
Mažeikiai (MSIC) –
Laura Sendrauskaitė
Molėtai (MSIC) – Adas 

Oleinik

Palanga (MSIC) – Emilija 

Mockutė
Panevėžys (MSIC) –
Goda Iliakytė



Šilutė (MMT) – Gabrielė 

Vindžigelskytė

Telšiai (MMT) – Neda Ingaunytė

Ukmergė (MSIC) – Julius Petrikas

Utena (MSIC) – Aistė Rinkevičiūtė

Vilkaviškis (MMT) – Justė 

Lažauninkaitė

Vilnius (MSIC) – Emilija 

Ivašauskaitė

Pasvalys (MSIC) – Deividas 
Luzanovas

Plungė (MSIC) – Gintarė 
Petreikytė
Radviliškio (MSIC) – Kamilė 
Gineikaitė
Rokiškis (MMT) – Domilė
Kirstukaitė
Skuodas (MSIC) – Neda 
Žutautaitė
Šakiai (MMT) – Guostė 
Štrimaitytė
Šiauliai (MSIC) – Karolina 
Rekštytė







Valdyba iki 2018
rudens

Akmenė (MSIC) –
Rugilė Urbutytė
Alytus (MMT) –
Karolina Slavinskaitė
Biržai (MMT) – Gabija 
Darčkutė
Elektrėnai (MSIC) –
Donatas Bučelis
Gargždai (MSIC) –
Erika Mockutė

Ignalina (MMT) –
Kajus Vielys

Jonava (MMT) –
Paulina Kornijevskytė
Joniškis (MSIC) –
Erika Doraitė
Kaišiadorys (MSIC) –
Samanta Gestautaitė
Kaunas (MSIC) –
Jogilė Padrėzaitė
Kėdainiai (MMT) –
Gunda Krasauskaitė
Kelmė (MSIC) –

Kotryna Karyznaitė
Klaipėda (MSIC) – Gintarė 
Masiliauskaitė
Kretinga (MSIC) – Rokas 

Rudys

Kuršėnai (MSIC) – Rokas 

Pumputis

Lazdijai (MSIC) – Augustė 
Žėkaitė
Marijampolė (MSIC) –
Dominyka Ažukaitė
Mažeikiai (MSIC) – Ignas 

Lapkus

Molėtai (MSIC) – Adas 

Oleinik



Šiauliai (MSIC) – Viltė Novikovaitė
Šilutė (MMT) – Rimantė 
Macijauskaitė
Tauragė (MSIC) – Karolis 

Šimkevičius
Telšiai (MMT) – Odeta Katarskytė
Ukmergė (MSIC) – Ignas Rozmanas

Utena (MSIC) – Glorija Šermukšnytė
Vilkaviškis (MMT) – Mantė 
Zufarovaitė
Vilnius (MSIC) – Justė 
Kavaliauskaitė

Panevėžys (MSIC) –
Aurėja Bobelytė
Pasvalys (MSIC) –
Deividas Luzanovas

Plungė (MSIC) – Vesta 
Radikaitė
Radviliškio (MSIC) –
Povilas Laiševcevas
Rokiškis (MMT) –
Domantas Šinkūnas
Skuodas (MSIC) –
Gabrielė Šertvietytė
Šakiai (MMT) –
Simonas Buteikis







Komunikacijos 

koordinatorė – Domantė 
Parnarauskaitė
Rinkodaros koordinatorė 
– Ema Batavičiūtė, 
Barbora Bernatonytė
IT ir medijos 

koordinatorius – Gustas 

Diksa

Administratorė – Simona 

Verikaitė
Mokymų koordinatorius 
– Kristupas Tilvytis

Programų koordinatorė –
Dovilė Zalepūgaitė
Regioninių reikalų 
koordinatoriai – Karolina 

Rekštytė, Sara Aškinytė, 

Kamilė Gineikaitė, Emilija 

Ivašauskaitė
Jaunimo politikos 

koordinatoriai – Laura 

Masiliauskaitė, Rokas 

Štreimikis
Tarptautinių reikalų 
koordinatorius – Edvardas 

Vabuolas







Susitikimai su revizija: 2





Alumni įtraukimas kuriant LMS strategiją

55 regioniniai bei nacionaliniai 

susitikimai su Alumni

Atliktas Alumni kontaktinių duomenų 
atnaujinimas ir sukurta bendra Alumni
duomenų bazė





Išorės specialistai

Vykdytas išorės auditas (1)
Sudaryta sutartis su buhalterine 
įmone
Nuolat LMS padedantys teisininkai 
„NVO teisės institutas“









Pajamos: 44599, 8 eur. Parama padaliniams 4550

Dalyvio mokesčiai 29317

Nacionalinė parama 4392,48

Projektai 6340,32

Išlaidos: 40066,38 eur.

Kreditams: 15 467,16 eur.

Maitinimo, apgyvendinimo paslaugos 18683,79

Banko aptarnavimo paslaugos 135,95

Ilgalaikis turtas 127,98

Darbuotojų atlyginimai 1400

Kita 4251,5

Kreditai (2017 m. balandis): 63450,94 eur

Kredito likutis (2018 m. balandis): 47983,78 

eur.

JTBA 9485,43

Smulkieji kreditoriai 9054,25

EEA Grants 44 911,26



„Vakar praėjo, rytoj dar 
neišaušo – padarykim 

tai dabar. “




